
ZARZĄDZENIE Nr 245/2021 

Burmistrza Wyszkowa  

z dnia 16 grudnia 2021r. 

w sprawie przekazania do realizacji Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wyszkowie zadań 

określonych ustawą o dodatkach mieszkaniowych  

 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 

ze zm.), art. 7 ust. 1 i art. 9a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. 

z 2021r., poz. 2021) oraz § 3 ust. 3 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXI/213/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 12 maja 2016r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie (Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2016r., poz. 4862) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 stycznia 2022r. przekazuję Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wyszkowie prowadzenie zadań 

wynikających z ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych. 

§ 2 

Przekazanie spraw wszczętych, a niezakończonych decyzją ostateczną przed dniem 1 stycznia 2022r. 

nastąpi protokolarnie, nie później niż do dnia 5 stycznia 2022r. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie oraz 

Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


		2021-12-20T12:31:27+0000




